
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.412-2

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  4.239,05 +

01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001264 4.184,48 - 54,57 +

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.043,80 - 1.989,23 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 3.689,23 -

01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160824 4.184,48 + 495,25 +

03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011415 139.821,18 + 140.316,43 +

04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160745 140.316,43 - 0,00 +

05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 211156 7.522,00 - 7.522,00 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 474363 6.597,95 - 14.119,95 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 474407 23,51 - 14.143,46 -

05/03/2021 PAGAMENTO CAESB 698161 137,20 - 14.280,66 -

05/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 698365 90,00 - 14.370,66 -

05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160829 50.000,00 + 35.629,34 +

08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001266 170,00 - 35.459,34 +

09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001265 3.442,80 - 32.016,54 +

09/03/2021 SAQUE COM CHEQUE BRB INTERAGEN 001267 1.192,00 - 30.824,54 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 425183 54,00 - 30.770,54 +

10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 425339 193,70 - 30.576,84 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 425505 45,00 - 30.531,84 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 425701 230,62 - 30.301,22 +

11/03/2021 DEBITO RESCISAO 855175 1.385,99 - 28.915,23 +

11/03/2021 DEBITO RESCISAO 855208 243,15 - 28.672,08 +

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001268 9.570,00 - 19.102,08 +

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001269 11.209,08 - 7.893,00 +

15/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 390606 795,60 - 7.097,40 +

15/03/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 390760 51,19 - 7.046,21 +

15/03/2021 PAGAMENTO GPS 390818 5.688,73 - 1.357,48 +

15/03/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 390901 158,61 - 1.198,87 +

15/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160753 2.000,00 + 3.198,87 +

Extrato
Data:  11/06/2021

Hora:  15:50:28



17/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 125076 86,40 - 3.112,47 +

17/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 745336 45,00 - 3.067,47 +

22/03/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 478900 597,77 - 2.469,70 +

22/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160728 1.000,00 + 3.469,70 +

24/03/2021 DEBITO RESCISAO 358837 1.886,00 - 1.583,70 +

24/03/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 636938 836,50 - 747,20 +

26/03/2021 DEBITO RESCISAO 642875 872,34 - 125,14 -

26/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160738 1.000,00 + 874,86 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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